emergere ex incerto morbi. 2.
 36
 emereri. 5. 63
 emeritus. 3. 88. & 7. 85
 emeriti artis. 10. 1
 emeritus honoris. 3. 69. & 7.
 14.
 emerit nihil. 6. 70
 emerit occasio. 5. 24. & 9. 18
 eminens. 7. 81
 eminentes. 8. 41
 eminentissimus. 4. 8
 emissio coniuncta. 4. 32
 emissio sanguinis. 6. 64
 emissus. 6. 36. & 6. 61
 emitte. 2. 73. & 4. 23. & 7.

75

emitte epistolam. 8. 5
 emitte indicia. 7. 118
 emitte iudicium. 4. 64
 emitte litteras. 1. 63. & 6. 58
 emitte paginas. 4. 21
 emitte scripta. 5. 90

Ἐμμετρεῖα ῥήματα, sunt ligata me-
 tris, seu versus. 1. 1. eius ma-
 joribus ἑμμετρεῖα ῥήματα libavi.
 His opponuntur, qua dicuntur
 κατὰλογόδην scripta. isocr. Nico.
 ποῦ δὲ καὶ τῶν ἑμμετρεῶν ποιημάτων, καὶ
 τῶν κατὰλογόδην συγγραμμάτων.
 Plutarch. de Fort. Rom. Ἰάν ὁ ποιη-
 τὴς ἐν τοῖς διγράμεισι, καὶ κατὰλο-
 γόδην ἀντὶ τῶν συγγραμμάτων.
 Alias
 πικρῶς, πικρῶ, & πικρῶ λόγῳ dicunt.
 Ceterum genuina est Symmachi
 lectio illa, qua posui, plane nul-
 lus dubito. Hac n. erant vestigia
 optimi illius Ms. cod. quae ex Car.

Bessa.

- Bessarionis Bibliothecâ nactus erat Enumeratio 2. 27.
 summus iuris consultorum Gisa Enumeratio subdita 6. 2.
 nius: & ex eius scrinijs nescio, Enumeratio succincta 2. 8.
 qua feles libraria. Sic autem ille: Eo affectu 7. 122.
 eminet ra verba. Est qui emen- Eo deduci 4. 70.
 dat: eminet pauca versa liba. Eo loci 9. 83
 vimus. Eodem quidem sensu, sed Eo magis 1. 90.
 procul ab Genio Symmachiano. Eo maximè tempore 5. 16. & 6. 29
 Ego ab ductu tam insignis codi- Eo processit 5. 10. & 10. 41.
 cis discedere nolui. Eo proloquor 9. 40
 Emoliendus 10. 9 Eo quòd. 1. 102.
 Emolumentum 10. 69. Eo quòd 1. 102.
 Emolumenta salarij 1. 79. Eo res redijt 10. 70
 Emolumentum speratum 10. 34. Eo scribo 2. 44. & 4. 8. & 5. 18. &
 Emphasisus 10. 36 6. 22. & 6. 38. & 7. 4. & 7. 6.
 Emptio 7. 122. & 9. 20. & 9. 21. Eo spectat 6. 17.
 & 9. 24 & 9. 27 & 10. 15. Eo Armenij 1. 2.
 Emptio ferarum 10. 10 Ephemerides 4. 18.
 Empriones. 9. 30. Epica disciplina 1. 3.
 Emptor 2. 87. Epictetus 5. 41. & 9. 31. & 10. 47.
 Emptor adium 5. 45 Epigrammata 3. 13.
 En. 7. 42. Epirus 9. 121. & 10. 51
 Enarrata. 6. 6. Episcopus 1. 64. & 7. 51. & 10. 41.
 Enarrator prolixus 7. 49. & 10. 71. & 10. 73. & 10. 78. &
 Enavigato Malao oblimari eorum 10. 81. & 10. 83.
 memoriam, quis domi relique- Episcopum ordinare 10. 71.
 rit 8. 61. Episcopus Damasus 10. 41
 Enimverò 2. 23. Episcopus Spoletinus 10. 78.
 Enitescio 1. 102. & 7. 94. & 9. 86. Episcopus Zosimus 10. 71
 Enitendum mihi 7. 103 Epistolis absentia moras redimere.
 Enitor. 3. 78 & 4. 18. & 6. 52. & 8. 19
 7. 105. & 10. 54. & 10. 23. Epistolis alternandis 5. 70.
 Ennius. 1. 21. Epistolarum apographa 2. 12.
 Enixè 3. 2. Epistola assidua 9. 88.
 Enormitas auri 10. 49. Epistola blandior 5. 44.
 Enthymemata Demosthenis 1. 32. Epistola bona 3. 81.
 Entrecius 6. 21. Epistola breves 3. 1.
 Enumerare 2. 22. & 6. 40. & 10. Epistola brevitatis. 7. 6.

- Epistola crebra. 9. 101.
 epistolam deferre. 8. 21.
 epistola delinimentum. 7. 19.
 epistola dictanda. 6. 58.
 epistola emissã. 6. 61.
 epistolam emittere. 8. 5.
 epistola familiaris. 3. 69.
 epistola frequentanda. 7. 50.
 epistola frequentes. 8. 69.
 epistola laudata. 3. 25.
 epistola moesta. 9. 10.
 epistolis omiffis. 7. 18.
 epistola precaria. 9. 90.
 epistola precibus connexa. 10. 22.
 epistola proluxa. 4. 28. & 6. 53.
 epistola publica. 2. 66.
 epistola sera. 3. 24.
 epistola sumenda. 3. 60.
 epistola terminus. 4. 7.
 epistola uberes. 3. 10.
 epistolaris. 4. 35. & 7. 97.
 equestris. 10. 29. & 64.
 equi. 4. 62. & 4. 8.
 equi anbeli. 1. 95.
 equi Curules. 4. 6. & 4. 58. & 4.
 60. & 4. 63. & 5. 56. & 7.
 48. & 7. 52. & 7. 105. & 7.
 106. & 9. 12. & 9. 18. & 9. 19.
 & 9. 20. & 9. 21.
 equi Hispanorum. 9. 24.
 equi jungendi. 6. 42.
 equi undecim superstites. 5. 56.
 equinus. 4. 58.
 equorum copia. 5. 82.
 equorum copula. 7. 69.
 Ere nata. 4. 58.
 erectio. 7. 48.
 erga amicum beneficia. 5. 53.
 erga me favor. 2. 31.
 erga te votum. 3. 14.
 ergastulum. 3. 23.
 ergo. 1. 26. & 1. 56. & 2. 13. &
 3. 5.
 ergo aled. 2. 36.
 erigendus est alloquijs. 2. 26.
 erigere. 6. 16. & 7. 126.
 erigere libertatem. 10. 14.
 erit beneficij tui. 7. 48.
 erit cura nostris. 3. 55.
 erit deliberationis tua. 9. 35.
 erit divinitatis. 6. 30.
 erit illi aliud mercedis. 6. 22.
 erit iustitia & benignitatis tua. 4.
 48.
 erit in arbitrio. 6. 75.
 erit mihi solatij. 3. 58.
 erit muneris tui. 5. 90.
 erit nobis. 9. 83.
 erit olim tempus. 5. 68.
 erit opis tua. 5. 98.
 erit potestas. 8. 51.
 erit tua affectionis. 5. 34.
 erit inarum partium. 3. 7.
 erit tui beneficij. 4. 60.
 erit tuum. 2. 25.
 erit vestri muneris. 7. 77.
 errasse. 7. 5.
 erraticã fortuna. 1. 38.
 error. 4. 15. & 6. 12.
 error adolescentia. 3. 35.
 erroris confessio. 2. 28.
 error confusus. 9. 66.
 error corrigetur. 6. 10.
 error) (Dolus. 4. 15.
 error fortuitus. 5. 41.
 errori gratias egi. 9. 23.

- Error reiectus.* 4. 71.
error sensuum. 5. 54.
erubescio. 9. 88. & 9. 114.
erubescere : pro timere. 1. 2. **Non**
erubescio censorem.
erudire. 6. 42.
erudiendus. 9. 4. & 10. 25.
erudiri. 4. 32. & 5. 35.
eruditio. 1. 94. & 8. 27. & 10. 25.
eruditio & ars. 2. 2.
eruditio pro erudito. 1. 105. & 4.
 45.
eruditio liberalium disciplinarum.
 2. 29.
eruditione pariter insignis. 2. 29.
eruditio te tenet. 3. 23.
eruditur studijs liberalibus. 9. 77.
eruenta. 9. 6.
eruendum. 9. 131.
eruere. 7. 109. & 10. 45. & 10. 69.
eruere debita. 10. 54.
eruere questus. 10. 50.
erui. 10. 54.
erumpo. 8. 10. & 4. 4.
erumpe in munera stili. 8. 63.
erumpere in verba salutationis. 4. 1.
erupi in officium. 5. 77. & 84.
erupimus in hoc munus. 6. 61.
eruptiones fluminum. 6. 7.
es eo studio atq; proposito. 2. 80.
esse auxilio. 6. 19.
essa constantia. 3. 6.
esse cura. 2. 88.
esse fastidij. 7. 47.
esse fastidio. 8. 51.
esse mihi damno. 7. 112.
esse opere inanis. 6. 7.
esse omnia ad salutem. 6. 65.
esse populi Rom. 10. 29.
esse solatio. 8. 28.
esse suffragio. 5. 27. & 5. 24.
esse tui iudicij. 7. 37.
esse voluptati. 7. 42.
est aliquid in querelis filia. 1. 74.
est amoris tui. 5. 85.
est animo male. 6. 41.
est audacia. 10. 29.
est consuetudinis. 2. 43.
est cordi. 7. 119.
est curarum. 9. 133.
est ei. 7. 115.
est fide lubrica. 5. 54.
est huius indulgentia. 5. 67.
est humanitatis. 1. 43. & 7. 34.
est illis res. 7. 116.
est indulgentia. 4. 57.
est industria. 5. 67.
est industria & probitatis. 5. 84.
est in manu mea. 5. 98.
est in manu tua. 2. 91. & 9. 61.
est intuo iure. 7. 27.
est iuris tui. 7. 17.
est in vestra manu. 6. 8.
est laboris superforanei. 3. 48.
est malitia. 9. 58.
ea mentis tua. 3. 41.
est meum. 7. 127. & 10. 54.
est mihi agre. 6. 64.
est mihi commune. 4. 30.
est mihi latitia. 9. 24.
est mihi luctus tertius. 3. 6.
est mihi metus. 7. 105.
est mihi necesse. 3. 31.
est mihi sententia. 6. 10.
est moris mei. 9. 57.
esto animo latiore. 7. 10.

- Est officij. 7. 92. & 10. 29. eveniet. 7. 124.
 est officij laudabilioris. 7. 38. evenire. 4. 15. & 7. 93. & 7. 104.
 est opera redundantis. 3. 34. & 6. & 7. 43.
 31. & 44. eventilat a fides. 1. 15.
 est optio tua. 7. 44. & 9. 117. eventus. 1. 86. & 4. 52. & 4. 54.
 est pietatis. 10. 71. & 6. 19. & 9. 28.
 est pro habeo. 1. 89. & 2. 20. eventus aspiret melior. 5. 94.
 est propositi atq; ingenij mei. 10. eventus elusit. 7. 125.
 4. eventus felix. 2. 18.
 est proverbij vulgati. 8. 61. eventus felix votis meis arrideat.
 est pudoris mei. 9. 87. 2. 18.
 est quod gaudeam. 3. 46. eventus futurus. 3. 10.
 est testimonio. 6. 61. eventui liceat. 2. 18.
 est tibi. 4. 30. eventus occasionum. 5. 12.
 est tibi cordi. 2. 66. eventus optabilis. 4. 11.
 est tuum. 5. 74. eventus officij. 7. 54.
 est tua virtutis. 1. 109. eventus optatus. 3. 60.
 est verecundia. 4. 41. eventus prosperi. 9. 72.
 est virtutis & propositi. 7. 57. eugenius. 3. 60. & 3. 61.
 est voluptas illi. 7. 110. evidens. 6. 36. & 10. 54.
 est voluptati. 7. 36. & 37. evidenter. 9. 43. & 10. 71.
 esui nobis max fuere. 2. 47. evitatus. 4. 45.
 ethruscus. 9. 131. eulalius. 10. 71. & 10. 76. & 10.
 etiam nunc. 1. 86. 78. & 10. 81.
 et igitur. 1. 2. eulalius Episcopus. 10. 73.
 etruria. 10. 54. evocare. 2. 57. & 5. 46. & 5. 53. &
 etrusci. 7. 39. 6. 30. & 6. 35. & 6. 36. & 6. 52.
 etsi: cum subiunctivo. etsi possem. & 9. 126.
 1. 18. evocare in examen. 10. 50.
 etsi, ne. 1. 90. evocatio. 4. 5. & 6. 35. & 5. 5. &
 evagari latius. 1. 103. 7. 95. & 10. 3.
 evagari. 10. 51. evocatio adiecta. 9. 47.
 evangelus. 6. 7. evocatio prompta. 9. 112.
 evanuit. 6. 45. evocatus scripto. 6. 52.
 Eudoxius. 9. 2. evocatio tarda. 5. 34.
 evectio. 4. 6. evocatus. 3. 52. & 6. 7. & 6. 40.
 evectiones. 7. 48. & 7. 96. & 7. & 10. 51.
 105. & 7. 106. & 9. 22.

- Evolare. 10. 43. & 10. 45.
 evomuit dolorem. 10. 61.
 Eusebius. 6. 31. & 6. 66. & 6. 66.
 & 8. 7. & 8. 68. & 9. 3. & 9. 3.
 & 9. 4. & 9. 5. & 9. 50. & 9. 133.
 Eusebius. 1. 18. & 3. 35. 4. 22. 4.
 43. 4. 66. & 5. 22. & 5. 37. &
 5. 54. & 5. 54. & 5. 54. 5. 66. &
 6. 34. & 6. 42. 7. 53. & 7. 8j.
 & 9. 55. & 9. 59.
 eusebius Archiepiscopus. 5. 36.
 eusebius Palatinus. 10. 69.
 Eusebius Sanctus. 7. 101.
 euticia clarissima femina. 1. 70.
 ex abundantia. 3. 91. & 7. 25.
 ex acie medici. 1. 55.
 exactio. 9. 131. & 10. 50.
 exactio difficilis. 10. 54.
 exactio titulorum. 5. 87.
 exactio vaga & libera. 9. 10.
 exactor. 5. 25.
 exactor imperiosus. 6. 38.
 exactor industria. 2. 64.
 exactus. 9. 36.
 exadificare. 1. 10.
 ex aquo & bono. 3. 11.
 exaggerare. 1. 100. & 6. 12. & 7.
 120.
 exaggerari. 5. 18.
 ex alto trahi. 7. 16.
 ex ambio. 6. 53. & 7. 49. & 9. 25.
 ex amore veniens petitio. 5. 78.
 ex amen. 4. 61. & 4. 70. 5. 43. 5.
 63. & 5. 85. & 6. 1. & 9. 36.
 examen assiduum. 10. 46.
 examen ede aliquo habere. 1. 104.
 examen gravissimum. 1. 105.
 examinandus. 10. 43. & 4. 37.
- examine cadi. 9. 50.
 examine perfore iudicare. 1. 43.
 examinis securus. 1. 52. 1. 44.
 examini subdendus. 2. 16.
 exaruit. 10. 61.
 exasperare. 5. 41. & 5. 48. & 6. 82.
 exangere. 1. 27.
 ex bonis accidentibus. 4. 21.
 excedere. 3. 69. & 9. 88.
 excellentia. 5. 45.
 excellentia subtilis. 4. 9.
 excellentissimus. 2. 22. & 6. 12. &
 7. 105. & 9. 117. & 9. 119.
 exellere. 3. 74.
 excelsus vir. 3. 50.
 exceptio. 4. 61. & 10. 59.
 excerpere. 4. 60. & 5. 82. & 7. 48.
 excerpere equos. 9. 18.
 excerpere occasionem. 8. 34.
 excessus, mors. 10. 51.
 excessus celer. 2. 13.
 excessus civis. 3. 88.
 excidere animis. 8. 115.
 excidere cupuis. 2. 46.
 excidere rebus. 10. 53.
 excidi à proposito. 4. 58.
 excidium. 4. 14.
 excidium extremum pati. 9. 48.
 excidium Niomantinum. 4. 24.
 excire. 2. 44. & 2. 50. & 3. 81. &
 5. 67. & 6. 7. & 7. 81. & 16. 69.
 excitare. 5. 55. & 4. 58.
 excitus. 7. 16.
 excludere. 2. 74. & 3. 12. 6. 65.
 & 9. 20. & 9. 81. & 10. 61.
 excludere vulnus. 3. 35.
 excelsus. 3. 81. & 7. 100.
 excogitare. 3. 20. & 2. 25.